УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВ СКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ОБРДЗОВДНИЯ (СПОРТИВНДЯ ШКОЛД ЛЪ 2)

прикАз

от 11 япваря 2023 г. М 1

О присвоении спортивпого разряда

На основании ходаТайств, выполненИя Еорм и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд стrортсменам МБУ ЩО КСШ Jt 2>

2. Подтвердить I юношеский сlrортивный разряд спортсменам МБУ ДО (СШ Jф 2))

З. Присвоить II юношеокий спортивный разряд спортсменам МБУ ЩО кСШ Jф 2)

лъ Ф.и. ,Щата

ро}кдения

Вид
спорта

Результат
Наименование соревновапийо

сроки,
место проведения

1 Семенову Щанилу 2з.01.20|2 шахматы 5 из7
ф. ср.1248)

Городские Еовогодние
турниры среди школьников,

(Турнир Б)
г, Прокопьевск,

0425 декабiя 2022

N9 Ф.и. ,Щата

ро}кдения

Вид
спорта

Результат
Нашменовапие соревповапшй,

сроки,
место проведенця

1 Иорлан Кириллry 26.09.201t шахматы биз8
(р. cp.l227)

Городские новогодние
турниры среди шкодьников,

(Турнир Б)
г.Прокопьевск,

04-25 декабря2022

2
Заречневу Кириллу 29.0|,20\2 шахматы 5из8

(р. ср.1384)
Городские новогодние

турниры среди школьЕиков,
(Турнир А)

г.Прокопьевск,
04-25 декабря 20Ц

a
_) Романову Сергею 02.02,2010 шахматы 4из8

(р. ср.lЗ51)

J\b Ф.и. ,Щата

рождения
Вид

спорта
Результат

Наименовашие соревнованийо
сроки,

место проведепия

1 Головко Марине 20.|2.20l'з шахматы 7 из9
(р. ср.1108)

Городские новогодние
турниры среди школьников,

(Турнир Г-2)
г.Прокопьевск,

04-25 декабря2OD__

2 Никонову Владимиру 04.06.20т4 шахматы 5из8
ф. ср.1159)

Городские новогодние
турниры среди шкоJБIIиков,

(Турнир В)
г.Прокопьевск,

0425 декабря2022

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ЩО КСШ Jt 2)

5. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсмена;rt МБУ ДО (СШ JФ 2)

лъ Ф.и. .Щата
рождения

Вид
спорта

Результат
Наимепование соревнованийо

сроки,
место проведен

1 Шулыпе Арсению \7.||.201з шахматы
биз8

ф. ср.1122)
Городские новогодние

турниры среди школьников,
(Турнир В)

г.Прокопьевск,
04-25 2022

2 Митину Николаю з0.07.2014 шахматы
4,5 из7

(р. ср.1151)

]J BaTrbTeeBy Макару t2.08.2014 шахматы
5из8

ф. ср,1207)

Городские новогодние
турниры среди школьников,

(Турнир ý)
г.Прокопьевск,

04-25 декабря2022

4 Кралларчуку Тимофею 02.09.201з шахматы
4из]

ф. ср.1238)

5 Подкопаеву Тимофею 07.05.201з шахматы
4,5 из7

(р. ср.1235)

6 Шохиреву Евгению 24.09.2009 шахматы
4 из7

ф. ср.1236)

Nь Ф.и. Щата
рождения

Вид
спорта

Результат
Наимепование соревнований,

сроки,
место провед9ццц_

1 Трофимову Льву 15.08.2014 шахматы
5,5 из 7

(р. ср 1000)
Городские новогодние

турниры среди школьников,
(Турнир Г-3)

г.Прокопьевск,
0415 декабря2022

2 Ребик Маргарите 2I.0з.20]12 шахматы
5,5 из7

ф. ср.1000)

a
J Шамовой,Щиане |0,02.20|6 шахматы

6,5 из 7

ф. ср.1001)
Городские новогоднио

турниры ср9ди школьников,
(Турнир Г-5)

г.Прокопьевск,
04-25 декабря2022

4 Герасименко Юлии t2.0|.2016 шахматы
5 из7

Ф.ср.1001)

5 Барковскому Артёму 01.0з.2016 шахматы

,5из7
ф. ср,1001)

6 Волкову Максиму 26,02.20I5 шахматы
7 из7

ф. ср.1000)

Городские Еовогодние
турниры среди школьников,

(Турнир Г-6)
г.Прокопьевск,

04-25 декабря2022

7 казаковой Ангелине 18.03"2015 шахматы
5 изJ

(р.ср,100З)

8 Бардачевскому Игорю 26.09.2015 шахматы
5 из7

(р. ср.100З)

9 Балбашову Щмитрию 10.03.2015 шахматы
4,5 из7

ф. ср.100З)

10 Кретинину Роману 24.09.2009 шахматы
бпз7

ф. ср.100б) Городские новогодние
турниры среди школьников,

(Турнир Г-7)
г.Прокоцьевск,

0425 декабря2022

11 Янову Захару 0з,07.2012 шахматы
5 из7

ф. ср.1009)

|2 Бычкову Захару 11,05.201 1 шахматы
5 из7

(р. ср.1009)

13 Сухину Семёну 25.07.20116 шахматы
8из9

ф. ср.1000) Городские новогодние
турниры среди школьников,

(Турнир Г-8)
г.Прокопьевск,

04-25 декабря2022

I4
Щружину Егору 11.11.201 5 шахматы

5 из'7

ф. ор.1000)

15 Чичендаевой Алисе 13.10.2016 шахматы
5 из'7

ф. ср.1000)

1б

Леммеру Михаилу 27.06.2008 шахматы
5из8

ф. ср.1139)
Городские новогодние

турниры среди шкоJIьников,
(Турнир В)

г.Прокопьевск,
2022

6, Подтвердить III юношеский спортивный разрял спортсменам МБУ ЩО кСШ J\ъ 2)

Напменовапие соревнований,
сроки,

место проведения

Вид
спорта

Результат.Щата

рождения
J\b Ф.и.

5 из7
ф. ср.1068)09.11.2014 шахматы1 Фишеру Марку

Городские новогоднио
турниры среди ц{кольников,

(Турнир Г-1)
г.Прокопьевск,

0425 2022шахматы
4 из7

ф, ср.1068)0т.07.20|42 Кузуб Александру

шахматы
8из9

(р. ср.1088)09.03.2014
a
_)

Столбову.Щанилу

шахматы
7 из9

(р. ср.1095)|9.02.201,64 Барабанову Ивану

Городские новогодние
турниры среди школьников,

(Турнир Г-2)
г.Прокопьевск,

04-25 декабря20226,5 из 9

ф. ср.1109)шахматы02.08.20I45 Асмус Роберту

6 из7
(р. ср.1000)

Городские новогодние
турниры среди шкодьников,

(Турнир Г-3)
г.Прокопьевск,

04-25 2022

шахматы04.09.20146 Аркаеву Константину

Городские новогодние
турниры среди школьников,

(Турнир Г-4)
г.Прокопьевск,

04_25 2022

шахматы
(р. ср.1027)

6 из]

09.03.20157 Воронину Евгению

Городские новогодние
турниры среди школьников,

(Турнир В)
г.Прокопьевск,

5 2022

шахматы ffi
5 из8

(р. ср.1134)
t2.0з.20|38 Лазареву Илье

,Щиректор МБУ ДО (СШ }lb 2) В,И. Балдин

04-25 декабря